
 
Туристичка организација Србије 

Београд, Чика Љубина  8 

www.serbia.travel 

Заводни број: 929/9 

Датум: 8.6.2016. године 

Број јавне набавке: ОПЈН 2/2016 
 

 

 

Туристичка организација Србије као Наручилац, након спроведеног поступка 

јавне набавке у отвореном поступку, а на основу члана 109.  Закона о јавним набавкама 

(„Сл. Гласник РС“, број 124/|2012, 14/15 и 68/15),   и Извештаја о стручној оцени понуда  

од  26. 5. 2016. године, доноси 

 

 

 

 

О Д Л У К У   

о обустави поступка 

 

у отвореном поступку број 2/2016, чији је предмет набавка услуга Закуп 

рекламног простора на спољним рекламним објектима у Србији, Босни и Херцеговини 

и  Црној Гори, обликованог по партијма,   Обуставља се поступак јавне набавке за 

Партију  4, чији је предмет Закуп рекламног простора у  Босни и Херцеговони-

Република Српска, јер за ову партију није прибављена ни једна прихватљива понуда. 

Не планира се вођење новог  поступка. 

 

 

 

 

               

 
В.Д ДИРЕКТОР 

 

            Марија Лабовић 

   


